
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2019

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina BYDGOSZCZ

Powiat BYDGOSZCZ

Ulica UL. JULIUSZA KOSSAKA Nr domu 60 Nr lokalu 9

Miejscowość BYDGOSZCZ Kod pocztowy 85-307 Poczta BYDGOSZCZ Nr telefonu 694544417

Nr faksu E-mail liqes@wp.pl Strona www www.czysteserca.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2008-09-29

2012-11-12

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 34050945300000 6. Numer KRS 0000314644

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WIESŁAW GAJEWSKI PREZES ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ROBERT WŁOSIŃSKI RADA FUNDACJI TAK

WENANCJUSZ ZMUDA RADA FUNDACJI TAK

MAŁGORZATA BOJARSKA RADA FUNDACJI TAK

TOMASZ FISZER RADA FUNDACJI TAK

FUNDACJA CZYSTE SERCA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI WYCHOWAWCZEJ I EDUKACYJNEJ 
WŚRÓD DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 
DZIEDZINIE LUDZKIEJ PŁCIOWOŚCI, 
2. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNEJ UŻYTECZNEJ W ZAKRESIE 
PROFILAKTYKI ZINTEGROWANEJ ZACHOWAŃ PROBLEMOWYCH 
MŁODZIEŻY I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH TAKICH JAK:UZALEŻNIENIA OD 
ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH I ALKOHOLU, PRZEMOC I AGRESJA, 
RYZYKOWNE ZACHOWANIA SEKSUALNE. 
3. ŚWIADCZENIE WSZECHSTRONNEJ POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ, 
PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ, SOCJALNEJ I MEDYCZNEJ NA RZECZ OSÓB, 
ZWŁASZCZA MŁODZIEŻY I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, UZALEŻNIONYCH 
I ZAGROŻONYCH UZALEŻNIENIEM ORAZ ICH RODZIN I BLISKICH 
4. DZIAŁANIE NA RZECZ PROMOCJI ZDROWEGO STYLU ŻYCIA I 
TRZEŹWOŚCI, PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ I EDUKACJI WŚRÓD DZIECI, 
MŁODZIEŻY, DOROSŁYCH I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 
5. PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE PROGRAMÓW PROFILAKTYKI 
ZINTEGROWANEJ DLA DZIECI, MŁODZIEŻY, DOROSŁYCH I OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 
6. ŚWIADCZENIE BEZPOŚREDNIEJ I POŚREDNIEJ POMOCY RZECZOWEJ, 
FINANSOWEJ, ORGANIZACYJNEJ, NAUKOWEJ, OŚWIATOWEJ, 
WYCHOWAWCZEJ, KULTURALNEJ I MERYTORYCZNEJ,
7. TWORZENIE WARUNKÓW DO ROZWOJU I POMOCY W FORMIE 
ORGANIZOWANIA SZKOLEŃ, SYMPOZJÓW, KONFERENCJI, WARSZTATÓW, 
WYKŁADÓW, PRELEKCJI, ZEBRAŃ NAUKOWYCH Z UDZIAŁEM 
PRZEDSTAWICIELI ŚRODOWISKA NAUKI, OŚWIATY, KULTURY 
POŚWIĘCONYCH TEMATYCE RODZINNEJ, PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY, 
PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ I RYZYKOWNYCH ZACHOWAŃ SEKSUALNYCH. 
8. UPOWSZECHNIANIE WIEDZY Z ZAKRESU PROBLEMATYKI BUDOWANIA 
TRWAŁEJ RODZINY, UMACNIANIA WIĘZI I ROZWIĄZYWANIA KONFLIKTÓW.
9. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ INSTYTUCJI I ORGANIZACJI, 
KTÓRYCH CELAMI STATUTOWYMI SĄ DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, 
NAUKOWO-TECHNICZNA, OŚWIATOWA, KULTURALNA, SPORTOWA, 
ORGANIZACYJNA W ZAKRESIE ZGODNYM Z CELAMI FUNDACJI.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Z początkiem roku Fundacja przedłużyła umowę na całoroczne 
pozycjonowanie stron Internetowych. Utrzymywanie wysokich pozycji w 
wynikach wyszukiwania wyszukiwarek Internetowych jest jednym z 
podstawowych warunków pozyskiwania przychodów z 1% podatków od 
osób fizycznych.
2. Przez cały rok 2019 Fundacja prowadziła Szkołę Liderów Polonijnych w 
Paryżu. Działania to było efektem umowy zawartej przez Fundację z Polską 
Misją Katolicką we Francji (PMK). Realizacja i finansowanie tej umowy było 
prowadzone w ramach nieodpłatnej działalności statutowej Fundacji. 
3. W kwietniu 2019 Fundacja otrzymała dotację z Kancelarii Senatu RP (w 
kwocie 38 616 zł) na realizację serii warsztatów patriotyczno-rodzinnych 
dla Polaków zamieszkujących Rejon Paryski. Działania finansowane z 
dotacji zostały wykonane w całości do końca roku 2019. Grant został 
rozliczony.
4. W sierpniu 2019 Fundacja otrzymała dotację z Ministerstwa 
Sprawiedliwości w kwocie (939 015 zł) na realizację zadania „Kampania 
informacyjna przeciwdziałania przestępczości wśród dzieci i nastolatków. ” 
Działania finansowane z dotacji zostały wykonane w całości do końca roku 
2019. Grant został rozliczony.
5. W roku 2019 Fundacja podjęła współpracę z :
a. Seminarium Duchowne Diecezji Włocławskiej 
b. Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie 
OPIERAJĄC SIĘ NA DOTYCHCZAS WYPRACOWANYCH PRZEZ FUNDACJĘ 
MATERIAŁACH EDUKACYJNYCH I DYDAKTYCZNYCH PODJĘTO SIĘ REALIZACJI 
PROJEKTU ZLECONGO PRZEZ MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI. 
SZEROKO ZAKROJNE DZIŁANIA POZWOLI NIE TYLKO NA ZMIERZENIE SIĘ Z 
ORGANIZAJĄ BARDZO DUŻEGO PROJEKTU ALE TAKŻE DOPROWADZIŁY 
ZAKOŃCZENIA Z SUKCESEM PODJĘTEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA. 
Do realizacji podjętych projektów wykorzystano materiały z  programu  
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„Sex  3D” w tym korzystano z załączonych wykładów multimedialnych. Na 
uwagę zasługuję także fakt, iż do wyżej wskazanego programu została 
sporządzona pozytywna  naukowa recenzja przez Pana Profesora Jacka 
Kurzepę. 
Fundacja na bazie wcześniej opracowanych materiałów dydaktycznych, 
przeprowadzonych badań naukowych, konsultacji zrealizowała także 
projekt zlecony na rzecz Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w zakresie opieki 
nad Polonią i Polakami za granicą wspierając tym samym działalność 
Szkoły Liderów Polonijnych we Francji. 
Prowadzenie działalności wychowawczej i edukacyjnej wśród dzieci, 
młodzieży dorosłych oraz osób niepełnosprawnych w dziedzinie ludzkiej
płciowości. Prowadzenie działalności społecznie użytecznej w zakresie 
profilaktyki zintegrowanej zachowań problemowych młodzieży osób 
niepełnosprawnych takich jak: uzależnienia od środków psychotropowych 
i alkoholu, przemoc agresja, ryzykowne zachowania seksualne.
Fundacja w dalszym ciągu realizuje zajęcia dla młodzieży jak również 
weekendowe spotkania dla małżonków zwłaszcza dużym 
zainteresowaniem  cieszy się projekt fundacji dotyczący profilaktyki 
przedwczesnej inicjacji seksualnej. Zajęcia prowadzone są w sposób 
angażujący i ciekawy, z wykorzystaniem różnych metod pracy. Dużym 
atutem jest dostosowanie sposobu przekazu do stylu komunikowania się 
współczesnej młodzieży (film, muzyka, animacja), a także wykorzystanie 
humoru. Nie są to zajęcia „moralizatorskie”, ani czysto informacyjne, 
techniczne. Ten typ przekazu bowiem do młodych nie trafia. Zajęcia obok 
informowania o realnych zagrożeniach, oddziałują na warstwę 
emocjonalno – motywacyjną: zachęcają, prowokują do refleksji, poruszają, 
wzruszają. Odnoszą się do tego elementu osobowości młodego człowieka, 
która w jego sytuacji rozwojowej dominuje i ma największy wpływ na 
realne zachowanie.
Na stronie internetowej Fundacji udostępniono nieodpłatnie 
kompleksową pomoc dydaktyczną, przeznaczoną do pracy z młodzieżą w 
wieku 14‒18 lat. Składa się one z Podręcznika, prezentacji 
multimedialnych i filmów.
Dotyka treści związanych z ludzką seksualnością, która szczególnie zajmuje 
nastolatków. Jak każda sfera życia człowieka, domaga się ona 
uporządkowania i zintegrowania z określonymi wartościami.
Prezentowane materiały mogą być wykorzystane w ramach lekcji 
wychowawczych, zajęć wychowania do życia w rodzinie lub innych 
spotkań z młodzieżą. Można je bezpłatnie pobrać z naszej strony.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3500

55

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

1. Z początkiem roku Fundacja przedłużyła umowę na całoroczne pozycjonowanie stron Internetowych. Utrzymywanie wysokich 
pozycji w wynikach wyszukiwania wyszukiwarek Internetowych jest jednym z podstawowych warunków pozyskiwania 
przychodów z 1% podatków od osób fizycznych.
2. Przez cały rok 2019 Fundacja prowadziła Szkołę Liderów Polonijnych w Paryżu. Działania to było efektem umowy zawartej 
przez Fundację z Polską Misją Katolicką we Francji (PMK). Realizacja i finansowanie tej umowy było prowadzone w ramach 
nieodpłatnej działalności statutowej Fundacji. 
3. W kwietniu 2019 Fundacja otrzymała dotację z Kancelarii Senatu RP (w kwocie 38 616 zł) na realizację serii warsztatów 
patriotyczno-rodzinnych dla Polaków zamieszkujących Rejon Paryski. Działania finansowane z dotacji zostały wykonane w całości 
do końca roku 2019. Grant został rozliczony.
4. W sierpniu 2019 Fundacja otrzymała dotację z Ministerstwa Sprawiedliwości w kwocie ( 939 015 zł) na realizację zadania 
„Kampania informacyjna przeciwdziałania przestępczości wśród dzieci i nastolatków. ” Działania finansowane z dotacji zostały 
wykonane w całości do końca roku 2019. Grant został rozliczony.
5. W roku 2019 Fundacja 
a. Seminarium Duchowne Diecezji Włocławskiej 
b. Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie 
OPIERAJĄC SIĘ NA DOTYCHCZAS WYPRACOWANYCH PRZEZ FUNDACJĘ MATERIAŁACH EDUKACYJNYCH I DYDAKTYCZNYCH 
PODJĘTO SIĘ REALIZACJI PROJEKTU ZLECONGO PRZEZ MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI. SZEROKO ZAKROJNE DZIŁANIA 
POZWOLI NIE TYLKO NA ZMIERZENIE SIĘ Z ORGANIZAJĄ BARDZO DUŻEGO PROJEKTU ALE TAKŻE DOPROWADZIŁY ZAKOŃCZENIA 
Z SUKCESEM PODJĘTEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Prowadzenie działalności wychowawczej i 
edukacyjnej wśród dzieci, 
młodzieży dorosłych oraz osób 
niepełnosprawnych w dziedzinie ludzkiej
płciowości. Prowadzenie działalności społecznie 
użytecznej w zakresie 
profilaktyki zintegrowanej zachowań 
problemowych młodzieży osób 
niepełnosprawnych takich jak: uzależnienia od 
środków psychotropowych 
i alkoholu, przemoc agresja, ryzykowne 
zachowania seksualne.
Fundacja w dalszym ciągu realizuje zajęcia dla 
młodzieży jak również weekendowe spotkania 
dla małżonków zwłaszcza dużym 
zainteresowaniem  cieszy się projekt fundacji 
dotyczący profilaktyki przedwczesnej inicjacji 
seksualnej. Zajęcia prowadzone są w sposób 
angażujący i ciekawy, z wykorzystaniem różnych 
metod pracy. Dużym atutem jest dostosowanie 
sposobu przekazu do stylu komunikowania się 
współczesnej młodzieży (film, muzyka, 
animacja), a także wykorzystanie humoru. Nie są 
to zajęcia „moralizatorskie”, ani czysto 
informacyjne, techniczne. Ten typ przekazu 
bowiem do młodych nie trafia. Zajęcia obok 
informowania o realnych zagrożeniach, 
oddziałują na warstwę emocjonalno – 
motywacyjną: zachęcają, prowokują do refleksji, 
poruszają, wzruszają. Odnoszą się do tego 
elementu osobowości młodego człowieka, która 
w jego sytuacji rozwojowej dominuje i ma 
największy wpływ na realne zachowanie.
Na stronie internetowej Fundacji udostępniono 
nieodpłatnie kompleksową pomoc dydaktyczną, 
przeznaczoną

63.99.Z 119 000,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

1. Z początkiem roku Fundacja przedłużyła 
umowę na całoroczne pozycjonowanie stron 
Internetowych. Utrzymywanie wysokich pozycji 
w wynikach wyszukiwania wyszukiwarek 
Internetowych jest jednym z podstawowych 
warunków pozyskiwania przychodów z 1% 
podatków od osób fizycznych.
2. Przez cały rok 2019 Fundacja prowadziła 
Szkołę Liderów Polonijnych w Paryżu. Działania 
to było efektem umowy zawartej przez Fundację 
z Polską Misją Katolicką we Francji (PMK). 
Realizacja i finansowanie tej umowy było 
prowadzone w ramach nieodpłatnej działalności 
statutowej Fundacji. 
3. W kwietniu 2019 Fundacja otrzymała dotację 
z Kancelarii Senatu RP (w kwocie 38 616 zł) na 
realizację serii warsztatów patriotyczno-
rodzinnych dla Polaków zamieszkujących Rejon 
Paryski. Działania finansowane z dotacji zostały 
wykonane w całości do końca roku 2019. Grant 
został rozliczony.
4. W sierpniu 2019 Fundacja otrzymała dotację z 
Ministerstwa Sprawiedliwości w kwocie (939 015
 zł) na realizację zadania „Kampania 
informacyjna przeciwdziałania przestępczości 
wśród dzieci i nastolatków.” Działania 
finansowane z dotacji zostały wykonane w 
całości do końca roku 2019. Grant został 
rozliczony.
5. W roku 2019 Fundacja podjęła współpracę z :
a. Seminarium Duchowne Diecezji Włocławskiej 
b. Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
"WOM" w Częstochowie 
OPIERAJĄC SIĘ NA DOTYCHCZAS 
WYPRACOWANYCH PRZEZ FUNDACJĘ 
MATERIAŁACH EDUKACY

85.59.B 60 000,00 zł
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276 396,90 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 963 920,16 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 254 027,90 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 240 317,06 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 13 710,84 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 13 710,84 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 56 651,70 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

963 920,16 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 448,56 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 237 868,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 251 579,34 zł 1 237 868,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 237 868,50 zł 1 237 868,50 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

13 710,84 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Całoroczne pozycjonowanie stron internetowych 51 262,28 zł

1 Sympozja, wykłady, konferencje 168 482,95 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

24 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

1 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 111 611,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

111 611,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 111 611,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 111 611,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 „Kampania informacyjna 
przeciwdziałania 
przestępczości wśród dzieci i 
nastolatków.”

„Kampania informacyjna 
przeciwdziałania przestępczości 
wśród dzieci i nastolatków.”

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI 939 015,00 zł

2 na realizację serii 
warsztatów patriotyczno-
rodzinnych dla Polaków 
zamieszkujących Rejon 
Paryski

na realizację serii warsztatów 
patriotyczno-rodzinnych dla 
Polaków zamieszkujących Rejon 
Paryski

z Kancelarii Senatu RP 38 616,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

WIESŁAW GAJEWSKI Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-10-15
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